do art. 74, III, da Lei Federal n.º 14.133/2021, de pessoa jurídica
com  experiência  comprovada  prestar  Assessoria  e  Consultoria
Jurídica para atender as  necessidade da  Câmara Municipal  de
Vereadores de São Fernando.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 56.400,00 (Cinquenta  Seis
Mil e Quatrocentos Reais).
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Inexigibilidade  de  Licitação
(Processo/CMSF/RN  n.º  2023.06.0014).

DATA DA ASSINATURA:04 de Julho de 2023.

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 12 meses, a contar da
data  da  assinatura  e  publicação  do  instrumento  contratual  na